PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 60/94

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador CHARIFE
OSCAR ABRÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada, Sr2. TELKA

MARIA TEIXEIRA BATOCCHI, para substituir a Sr2. HELOÍSA HELENA TEIXEIRA |

DE SIQUEIRA, no Cargo de Diretora da Subsecretaria de Cadastro Geral

de Eleitores, Código TRE-DAS-101.4, no período de 11 a 30 de junho
do ano em curso,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 08 dias do mes de junho

de 1.994.